2021 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名  ドリームベッド株式会社

代表者名   代表取締役社長 小出 克己

（コード：7791、東証第二部）

    問合せ先  取締役管理本部長 峰岡 道男

                                                      （TEL．082－271－4201）

2022 年３月期（第 65 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、2021 年６月 23 日に東京証券取引所市場第二部に新規上場いたしました。これも

ひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとする皆様のおかげと心より感謝申し

上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第二部

新規上場を記念いたしまして、2022 年３月期（第 65 期）の期末配当金について、１株当た

り 20 円の普通配当に加え、５円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、2022 年３月期（第 65 期）の年間配当金につきましては、１株当たり 25 円

（普通配当 20 円、上場記念配当５円）となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － 20 20

今 回 修 正 予 想 － 25 25

当 期 実 績 0 － －

前 期 実 績

（2021 年３月期）
0 0 0

以 上